
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 11ης/2016 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης 220/2016  

                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Καθορισµός θέσεων µαθητείας από τον 
ΟΑΕ∆ για το σχολικό έτος 2016 – 2017 

 
Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 22α του µήνα 
Ιουνίου του έτους 2016, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 20:00, συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 17976/17-06-2016 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που δόθηκε στο ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
24. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ  
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΚΑΖΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση προσήλθαν οι κ.κ. Γ. 
Λιερός, Ι. Αλεξανιάν και Γ. Θωµάς και κατά τη διάρκεια συζήτησης του 3ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης προσήλθε ο κ. Ε. Ανδρεόπουλος.  
  
Αποχωρήσεις: Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε 
ο κ. Α. Νταβίας. 
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Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος. 
 
Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της αναπληρώτριας υπεύθυνης για την 
τήρηση των πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Παναγιώτας Ζωγράφου, επί του 1ου θέµατος 
της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι:  
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αριθµ. 17964/17-06-2016 εισήγηση του Τµήµατος ∆ιαχείρισης Προσωπικού 
Ιδιωτικού ∆ικαίου της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού µε 
συνηµµένα το µε αρ. πρωτ. 48167/13.6.16 έγγραφο το Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοιν. Αλληλεγγύης, ΟΑΕ∆  και στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Προκειµένου ο ∆ήµος µας να συµβάλει στην ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού στη χώρα 
επενδύοντας στην επαγγελµατική εκπαίδευση των νέων,  η υπηρεσία ζητά τη λήψη απόφασης 
για την προσφορά θέσεων Πρακτικής Άσκησης – Μαθητείας στις οποίες θα εκπαιδευτούν οι 
µαθητές των ΕΠΑ.Σ, ΕΠΑ.Λ και ΙΕΚ για το σχολικό έτος 2016-2017 ως εξής: 
 
1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ : 
 
Α) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ Ι.Ε.Κ.(ΟΑΕ∆) 
    1. ∆ύο (2) Τεχνικοί Η/Υ 
 
Β) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ Ι.Ε.Κ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
    1.    ∆ύο    (2) Τεχνικοί ∆ικτύων και Τηλεπικοινωνιών 
    2. ∆ύο (2) Τεχνικοί εφαρµογών Πληροφορικής (Πολυµέσα/WEB DESIGNER – 
DEVELOPER/VIDEO GAMES) 
 
Γ) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΑ.Σ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΟΑΕ∆ 
    1. ∆ύο (2) Τεχνίτες Υποστήριξης συστηµάτων Η/Υ 
    2. ∆ύο (2) Τεχνίτες Ηλεκτρολογικών Συστηµάτων Αυτοκινήτου 
    3. ∆ύο (2) Τεχνίτες Θερµικών και Υδραυλικών Εγκατάστασεων 
    4. ∆ύο (2) Τεχνίτες Μηχανών και Συστηµάτων Αυτοκινήτου 
    5. ∆ύο (2) Υπαλλήλους ∆ιοικητικών Καθηκόντων 
    6. ∆ύο (2) Υπαλλήλους Οικονοµικών Καθηκόντων 
    7. ∆ύο (2) Ξυλουργών - Επιπλοποιών 
     
∆) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΑ.Λ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
    1. ∆ύο (2) Τεχνικοί Φυτικής Παραγωγής 
    2. ∆ύο (2) Τεχνικοί ∆οµικών Έργων και Γεωπληροφορικής 
 
2. ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ  
O ∆ήµος µας έχει ήδη καλύψει δύο θέσεις µε µαθητές των ΕΠΑ.Σ του ΟΑΕ∆ της Ά τάξης κατά το 
σχολικό έτος 2015-2016 (σχετ. η µε αρ. 40906/587 ΚΥΑ –ΦΕΚ 2035/ 17.9.15, τεύχος Β΄) οι 
οποίοι από 1/9/2016 θα φοιτούν στην Β΄τάξη και δεχόµαστε την συνέχιση των θέσεων της 
µαθητείας αυτής και συγκεκριµένα:  
   1. ∆ύο  (2) Τεχνίτες Ηλεκτρολογικών Συστηµάτων Αυτοκινήτου. 
 
Σύµφωνα µε το ανωτέρω σχετικό:  
Α) Για τις Επαγγελµατικές Σχολές  (ΕΠΑ.Σ) Μαθητείας του ΟΑΕ∆, το θεωρητικό και εργαστηριακό 
µέρος της εκπαίδευσης πραγµατοποιείται ταυτόχρονα µε την πρακτική άσκηση – µαθητεία στους 
χώρους των επιχειρήσεων. Η διάρκεια της πρακτικής άσκησης – µαθητείας είναι ίση µε το χρόνο 
φοίτησης, δηλ. έως 20 µήνες και πραγµατοποιείται για 4 ή 5 ηµέρες την εβδοµάδα για 6 ώρες 
την ηµέρα. 
 
Β) Το µεταλυκειακό έτος - τάξη των ΕΠΑ.Λ έχει διάρκεια ενός σχολικού έτους και περιλαµβάνει 
µαθήµατα ειδικότητας διάρκειας 7 ωρών την εβδοµάδα που πραγµατοποιούνται στην 
εκπαιδευτική δοµή και παράλληλα «Πρόγραµµα εκπαίδευση στο χώρο εργασίας - µαθητεία σε 
εργασιακό χώρο» διάρκειας 28 ωρών την εβδοµάδα, επιµερισµένες σε τέσσερις ηµέρες.  Η 
διάρκεια της πρακτικής άσκησης είναι έως 9 µήνες. 
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Γ) Τα Ινστιτούτα Επαγγελµατικής Κατάρτισης έχουν διάρκεια φοίτησης 5 εξάµηνα εκ των οποίων 
το πέµπτο είναι εξάµηνο Πρακτικής άσκησης. Η εξάµηνη Πρακτική Άσκηση ή Μαθητεία είναι 
υποχρεωτική και θεωρείται απαραίτητη προϋπόθεση για την απόκτηση βεβαίωσης 
επαγγελµατικής κατάρτισης. Το πέµπτο εξάµηνο πρακτικής άσκησης δύναται να 
πραγµατοποιείται κατά τη διάρκεια του Γ΄και ∆΄εξαµήνου κατάρτισης (µαθητεία σε εργασιακό 
χώρο). Η διάρκεια της πρακτικής άσκησης – µαθητείας των καταρτιζόµενων στα ΙΕΚ  είναι 960 
ώρες. 
 
Η πρακτική άσκηση, στο πλαίσιο της µαθητείας, πραγµατοποιείται µετά την σύναψη 
συµφωνητικού µαθητείας του µαθητή και του ∆ήµου. Υπεύθυνος για την πρακτική άσκηση 
αυτών θα είναι ο Προϊστάµενος του Τµήµατος στο οποίο θα απασχοληθούν.  
 
Οι µαθητευόµενοι λαµβάνουν ηµερήσια αποζηµίωση που σύµφωνα µε τις ισχύουσες διατάξεις το 
ποσό αυτό διαµορφώνεται στα 17,12 ευρώ. Η πρακτική άσκηση – µαθητεία επιδοτείται από 
Εθνικούς και Κοινωνικούς Πόρους έτσι ώστε να καλύπτεται µέρος του µισθολογικού κόστους των 
µαθητών. Η επιδότηση ορίζεται στα 11 ευρώ για κάθε ηµέρα πραγµατοποίησης πρακτικής 
άσκησης – µαθητείας.  
 
Η δαπάνη της αποζηµίωσης που θα προκληθεί από την πρακτική άσκηση των ανωτέρω µαθητών 
θα καλυφθεί από τους ΚΑ: 10.6041.08, 10.6054.09, 15.6041.09, 15.6054.10, 20.6041.10, 
20.6054.11 του προϋπολογισµού Ο.Ε. 2016. 
 
Η απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου θα διαβιβασθεί στην αρµόδια υπηρεσία προς έκδοση σχετικής 
Υπουργικής Απόφασης.  
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 
 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 
αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

 
τον καθορισµό θέσεων Πρακτικής Άσκησης – Μαθητείας από τον ΟΑΕ∆ στις οποίες θα 
εκπαιδευτούν οι µαθητές των ΕΠΑ.Σ, ΕΠΑ.Λ και ΙΕΚ για το σχολικό έτος 2016-2017, ως εξής: 
 
1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ : 
 
Α) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ Ι.Ε.Κ.(ΟΑΕ∆) 
    1. ∆ύο (2) Τεχνικοί Η/Υ 
 
Β) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ Ι.Ε.Κ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
    1.    ∆ύο (2) Τεχνικοί ∆ικτύων και Τηλεπικοινωνιών 
    2. ∆ύο (2) Τεχνικοί εφαρµογών Πληροφορικής (Πολυµέσα/WEB DESIGNER – 
DEVELOPER/VIDEO GAMES) 
 
Γ) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΑ.Σ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΟΑΕ∆ 
    1. ∆ύο (2) Τεχνίτες Υποστήριξης συστηµάτων Η/Υ 
    2. ∆ύο (2) Τεχνίτες Ηλεκτρολογικών Συστηµάτων Αυτοκινήτου 
    3. ∆ύο (2) Τεχνίτες Θερµικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
    4. ∆ύο (2) Τεχνίτες Μηχανών και Συστηµάτων Αυτοκινήτου 
    5. ∆ύο (2) Υπαλλήλους ∆ιοικητικών Καθηκόντων 
    6. ∆ύο (2) Υπαλλήλους Οικονοµικών Καθηκόντων 
    7. ∆ύο (2) Ξυλουργών - Επιπλοποιών 
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∆) ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΠΑ.Λ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
    1. ∆ύο (2) Τεχνικοί Φυτικής Παραγωγής 
    2. ∆ύο (2) Τεχνικοί ∆οµικών Έργων και Γεωπληροφορικής 
 
2. ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ  
O ∆ήµος µας έχει ήδη καλύψει δύο θέσεις µε µαθητές των ΕΠΑ.Σ του ΟΑΕ∆ της Ά τάξης κατά το 
σχολικό έτος 2015-2016 (σχετ. η µε αρ. 40906/587 ΚΥΑ –ΦΕΚ 2035/ 17.9.15, τεύχος Β΄) οι 
οποίοι από 1/9/2016 θα φοιτούν στην Β΄τάξη και δεχόµαστε την συνέχιση των θέσεων της 
µαθητείας αυτής και συγκεκριµένα:  
   1. ∆ύο  (2) Τεχνίτες Ηλεκτρολογικών Συστηµάτων Αυτοκινήτου. 
 
Σύµφωνα µε το ανωτέρω σχετικό έγγραφο:  
Α) Για τις Επαγγελµατικές Σχολές  (ΕΠΑ.Σ) Μαθητείας του ΟΑΕ∆, το θεωρητικό και εργαστηριακό 
µέρος της εκπαίδευσης πραγµατοποιείται ταυτόχρονα µε την πρακτική άσκηση – µαθητεία στους 
χώρους των επιχειρήσεων. Η διάρκεια της πρακτικής άσκησης – µαθητείας είναι ίση µε το χρόνο 
φοίτησης, δηλ. έως 20 µήνες και πραγµατοποιείται για 4 ή 5 ηµέρες την εβδοµάδα για 6 ώρες 
την ηµέρα. 
 
Β) Το µεταλυκειακό έτος - τάξη των ΕΠΑ.Λ έχει διάρκεια ενός σχολικού έτους και περιλαµβάνει 
µαθήµατα ειδικότητας διάρκειας 7 ωρών την εβδοµάδα που πραγµατοποιούνται στην 
εκπαιδευτική δοµή και παράλληλα «Πρόγραµµα εκπαίδευση στο χώρο εργασίας - µαθητεία σε 
εργασιακό χώρο» διάρκειας 28 ωρών την εβδοµάδα, επιµερισµένες σε τέσσερις ηµέρες.  Η 
διάρκεια της πρακτικής άσκησης είναι έως 9 µήνες. 
 
Γ) Τα Ινστιτούτα Επαγγελµατικής Κατάρτισης έχουν διάρκεια φοίτησης 5 εξάµηνα εκ των οποίων 
το πέµπτο είναι εξάµηνο Πρακτικής άσκησης. Η εξάµηνη Πρακτική Άσκηση ή Μαθητεία είναι 
υποχρεωτική και θεωρείται απαραίτητη προϋπόθεση για την απόκτηση βεβαίωσης 
επαγγελµατικής κατάρτισης. Το πέµπτο εξάµηνο πρακτικής άσκησης δύναται να 
πραγµατοποιείται κατά τη διάρκεια του Γ΄και ∆΄εξαµήνου κατάρτισης (µαθητεία σε εργασιακό 
χώρο). Η διάρκεια της πρακτικής άσκησης – µαθητείας των καταρτιζόµενων στα ΙΕΚ  είναι 960 
ώρες. 
 
Η πρακτική άσκηση, στο πλαίσιο της µαθητείας, πραγµατοποιείται µετά την σύναψη 
συµφωνητικού µαθητείας του µαθητή και του ∆ήµου. Υπεύθυνος για την πρακτική άσκηση 
αυτών θα είναι ο Προϊστάµενος του Τµήµατος στο οποίο θα απασχοληθούν.  
 
Οι µαθητευόµενοι λαµβάνουν ηµερήσια αποζηµίωση που σύµφωνα µε τις ισχύουσες διατάξεις το 
ποσό αυτό διαµορφώνεται στα 17,12 ευρώ.  Η πρακτική άσκηση – µαθητεία επιδοτείται από 
Εθνικούς και Κοινωνικούς Πόρους έτσι ώστε να καλύπτεται µέρος του µισθολογικού κόστους των 
µαθητών. Η επιδότηση ορίζεται στα 11 ευρώ για κάθε ηµέρα πραγµατοποίησης πρακτικής 
άσκησης – µαθητείας.  
 
Η δαπάνη της αποζηµίωσης που θα προκληθεί από την πρακτική άσκηση των ανωτέρω µαθητών 
θα καλυφθεί από τους ΚΑ: 10.6041.08, 10.6054.09, 15.6041.09, 15.6054.10, 20.6041.10, 
20.6054.11 του προϋπολογισµού Ο.Ε. 2016. 
 
Η παρούσα απόφαση θα διαβιβασθεί στην αρµόδια υπηρεσία προς έκδοση σχετικής Υπουργικής 
Απόφασης.  
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Μειοψήφησε ο κ. Α. Νταβίας. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 220/2016. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
           Χαλάνδρι, 23/06/2016 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
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ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆., 
ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ Ι., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Γ., 
ΑΓΓΕΛΗΣ Κ., ΝΙΩΤΗ Ε., ΚΟΣΣΥΒΑΣ Μ., ΛΟΤΣΑΡΗ 
Μ., ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΘΩΜΑΣ Γ., ΝΤΑΒΙΑΣ Α., 
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